2023 年嘉定区封浜小学工作人员疗休养工作

方案公示

    我单位严格遵照《关于做好嘉定区教育系统事业单位工作

人员疗休养工作的通知（试行）》规定，在听取单位教职工意

见的基础上，制订 2023 年封浜小学工作人员疗休养工作方案，

接受教职工监督。现将方案进行公示。

2023 年封浜小学工作人员基本情况

在编教职工数 86
工作满 5 年以上的在编

人数
75

非编人数 4
工作满 5 年以上的非编

人数
2

本年度疗休养人数 22
申请参加本年度疗休养

人数
22

参加当年度疗休养人员信息

姓名 性别
出生

年月

参加工

作时间

上次参

加疗休

养时间

本次参

加疗休

养时间

疗休养

地点
天数

张永梅 女 197508 199609 202107 202307 云南元谋 6

童敏 女 197807 199707 201907 202307 云南楚雄 6

顾敏敏 女 197812 199707 201907 202307 云南楚雄 6

王丽 女 197808 199707 201807 202308 云南楚雄 6

张雪芳 女 197801 199707 201907 202308 云南楚雄 6

陆轶 男 197806 199807 201907 202307 云南元谋 6

王芳 女 197909 199807 201907 202307 云南元谋 6

童孝林 男 197902 199807 201907 202307 云南元谋 6

魏玉雷 男 197708 199907 201907 202307 云南元谋 6

姚雪春 女 197611 199908 201907 202308 云南楚雄 6

高繁利 女 197812 199908 201907 202308 云南楚雄 6

闵浩 男 197711 199907 201807 202307 云南元谋 6

陆良英 女 198002 200007 201907 202307 云南元谋 6

李慧 女 198009 200111 201907 202307 云南元谋 6

陆炜华 女 197907 200208 201907 202307 云南元谋 6

闵晓君 男 198411 200507 201907 202307 云南元谋 6

闵敏 女 198210 200509 / 202307 云南元谋 6

万冠缨 女 199502 201710 / 202308 云南楚雄 6

王红英 女 199410 201707 / 202308 云南楚雄 6

沈怿秋 女 199508 201707 / 202308 云南楚雄 6

王嘉雯 女 199507 201709 / 202308 云南楚雄 6

王雪雯 女 199203 201809 / 202308 云南楚雄 6

公示时间：2023 年 5 月 4 日至 2023 年 5 月 9 日（5 个工作日），公示期

间如对此疗休养方案有异议，请向学校党组织反映，联系电话：59138244。

                             上海市嘉定区封浜小学（盖章）

                                2023 年 5 月 4 日